in 4. Tubingæ 1582. homilia de academica Tubingensis anno Iubileo 20. Februarij celebrato, germanice Tubingæ per Alexandrum Hockium. Eiusdem concio de Ieiunio Tubingæ in 4. per Alexandrum Hockium germanice. Itemque actus & renunciatio Doctorum Theologiæ, continens, 1. Orationem de septem eius nominis Clemētibus, pontificibus Romanis, habitam. 2. Concessionem licentiæ. 3. Problemata doctorum Theologica, tum ab eis recitata. 4. Carmina gratulatoria 5. Quibus omnibus præmissa est prefatio, de Ecclesia Christi in terris 4. Tubingæ. Eodem autore apologia duarum dissertationum suarum de Antichristo, et refutatio responsionis Michaelis Hageri aduersus posteriorem de Antichristo dissertationem 4. Tubingæ apud Georgium Gruppenbachium 1583.

Iacobus Hertelius Curicensis, Narsicus, micorum Græcorum numero L. quorum operum integra non extant, sententias quæ supersunt colligit, & in certos locos dispositas Græce & Latine didit. Basileæ anno Domini 1560. in 8. Idem collegit Martini Lutheri Allegoriarum, Typorum veteris Testamenti lib. 2. Basileæ anno Domini in 8. Sententiarum moralium lib. 8. Græca poemata quæ à Christo nato scripta sunt: Item Christiana poeseos librum nisi fallor, & quedam alia. \* Thengnidis Megarensis sententias elegiacas & aliorum poetarum Phocylidis, Pythagoræ, Solonis, &c. vertit ad verbum Lipsiæ. 1580.

Iacobi Herculei De conuerfione & iustificatione hominis peccatoris liber. Item quomodo homo iustificatus adeptam iustitiam conseruare & vitam æternam adipisci possit. Ingolstadt 1573. in quarto.

Iacobi Hieronymi Carthusiani, Festales sermones, Parisijs apud Chenalonium 1538.

Iacobi Hochstrati Colonienfis De iustificatione contra octo Lutherianorum blasphemias. De fide & operibus. De purgatorio Colonia 1525.

Iacobus Hollerius Stenpanus, scriptor materiae chirurgicae librum, impressum Parisijs apud Vnechelum, anno Domini 1543. Idem liber excusus est cum Tagaultij Ambiani de chirurgia institutione lib. 5. Lugduni à Gulielmo Rouliniano anno Domini 1547. & Tiguri à Gesneris fratribus, cum alijs diuersis de chirurgia autoribus, anno Domini 1555. Eiusdem de morbis internis libri duo, illustrati eiusdem auctoris scholijs & obseruationibus antea non excusis. Item Ludouici Duræ eundem aduersarijs, & Antonij Valerij exercitationibus. Eiusdem Hollerij de Febribus, de Peste, de Remedijs uera & falsa in Galeni libros. Omnia Antonij Valerij opera castigatoria et auctiora. Parisijs anno 1571. octauo. & Venetijs anno 1572. Galeni librum de remedijs paratu facilibus enarrauit publice, vnde translatio Andernaci est emendata et annotationibus illustrata. \* Eiusdem in Aphorismos Hippocratis commentarij septem, recens per Ioann. Liebantiū, Diuionensem Parisiensem medicum in luce editi: eiusdemque scholijs illustrati 8. Parisijs apud Iac. de Poy